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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter i produktionskøkken og i barområde, opbevaring og
adskillelse af kølepligtie fødevare på køl og frost, herunder
temperaturmålinger samt opbevaring og adskillelse af
kolonialvare på reoler. Virksomheden redegører for deres
styrende foranstalinger vedrørende produktion og håndtering
af tartar, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Serveringsområde og bar, ismaskine, gulv og produktbærende
overflader. Kontrolleret renholdelse af produktionskøkken,
lager, samt lager i kælder, køle og frysefaciliteter,
produktbærende overflader samt gulve, vægge og loft, ingen
namærkninger.
Vejledt konkret om løsnings forslag med frekvens af rengøring
af knust ismaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
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på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for egenkontrol, af opbevaring,
varmebehandling, nedkøling og varemodtagelse er ikke dokumenteret siden 26-03-2023 og frekvens er fastsat
med en gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om regler for at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til
virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.


